
Koncert med Anja Præst Trio 
 
Læs mere om koncerten her: 
Koncerten: Anja Præst Trio og Mikkel Thomas mødtes på en færøsk festival i 2010 og har siden 
spillet sammen enkelte gange ved tilfældige lejligheder – til stor fornøjelse for både musikere og 
publikum.  
Vi har længe ønsket at lave mere sammen og nu lykkedes det.  
  
Mikkel har været gæstesanger på vores nye cd og er nu med på vores releasetur i oktober.  
Denne tur bringer os: Søndag d. 13.10 Kl. 15 på Stampenborg v/ Hanne Damtoft Skovbyvej 5, 6230 
Rødekro, Danmark +45 74 54 50 60 • stampenborg.dk  
  
Hanne er en fantastisk dame og stedet helt utrolig hyggeligt. En god blanding af natur, 
kunsthåndværk, musik og hjemmebag. Hanne skriver således på sin hjemmeside: ”Anja gæstede os 
tidligere i år med Phønix, men det er en dame med mange jern i ilden, så denne gang kommer hun 
med sin egen trio, der spiller hendes egne kompositioner, som kan betegnes som lyrisk folkemusik.  
Besætningen er Anja Præst på klarinet og sang, Jesper Vinther på harmonika og Peter Sejersen på 
kontrabas.  
Musikken bindes sammen med små historier om livet som musiker, Anjas møde med ”Loven om 
tiltrækning” og lidt lune jyske bemærkninger fra drengene, hvis hun bliver for højtflyvende.  
  
Det bliver et eftermiddagsarrangement, hvor der først er tid til kaffe og kage, og dernæst kommer 
alle musikerne på fra kl. 16.  
Pris for kaffe-kage og musik: 250 kr.”. Ved koncerten holdes release på Anja Præst Trios cd 
”Resonans” – og vi byder på et lille glas i pausen og mulighed for at købe cd’en til specialpris.  
Musik/video: Mikkel Thomas, sangskriver og sanger fra Bornholm 
http://www.youtube.com/watch?v=nxkgxMCwD68  
Anja Præst Trio, lyrisk dansk folkemusik komponeret af Anja Præst. Anja Præst: klarinet/sang, 
Jesper Vinther: harmonika og Peter Sejersen: kontrabas. 
http://www.youtube.com/watch?v=hitRuZ5V_Mw  
  
Vi glæder os!  
Mange hilsner fra Anja Præst Trio  
v/ Anja Præst Mikkelsen Sigurd Rings Vej 19 DK-5200 Odense V Tel. +45 2143 3821 
anjamikkelsen@gmail.com www.myspace.com/anjapraest 
 
 


